

SITUAZIONE CONTABILE A SEZIONI PER COMPETENZA
 dal 01/01/2021 al 31/12/2021

Altri parametri: Solo registrazioni a valenza locale

STATO PATRIMONIALE

| ATTIVITA' | | | PASSIVITA' | | |
|----------------------------|---|------------------|--------------------------|--|-------------------|
| 050 | Immobilizzazioni immateriali | 562,42 | 170 | Capitale | 60.389,90 |
| 050201025 | Software | 943,00 | 17050 | Fondo di dotazione | 60.389,90 |
| 050201525 | F.do amm. software | -943,00 | 230 | Altre Riserve | 1.733,00 |
| 050401015 | Spese di manut. da amm. su beni terzi | 10.021,09 | 23032 | Versamenti dei soci a fondo | 1.733,00 |
| 050401050 | Altri costi pluriennali da ammortizzare | 18.215,45 | 340 | Obbligazioni | -38.067,88 |
| 050401515 | F.do amm. spese di manut. beni di terzi | -10.021,09 | 340151010 | Obbligaz. ordinarie oltre es.succ. | -38.067,88 |
| 050401550 | F.do amm. altri costi pluriennali | -17.653,03 | 390 | Debiti verso fornitori | 990,71 |
| 060 | Immobilizzazioni materiali | 424,34 | 3901010 | Fornitori beni e servizi entro es.succ. | 113,28 |
| 06025101010 | Mobili e arredi | 207,59 | 00002632 | A2A ENERGIA S.P.A. | 84,00 |
| 06025101550 | Macchine ufficio elettroniche | 3.862,85 | 00004909 | Poste Italiane S.p.A. | 29,28 |
| 06025103550 | Cellette | 1,00 | 3901015 | Fatture da ricevere entro es.succ. | 877,43 |
| 06025151010 | F.do amm. mobili e arredi | -207,59 | 00004135 | "SOCIETA' ACQUA LODIGIANA S.R.L. " O PIU' BREVEMENTE " SAL | 18,00 |
| 06025151550 | F.do amm. macch.uff.elettroniche | -3.439,51 | 00000832 | FIDUCIARIA SERVIZI S.R.L. | 429,65 |
| 100 | Crediti | 1.031,00 | 00001240 | MAMMONE S.R.L. | 103,70 |
| 100101050 | Quote associative arretrate | 800,00 | 00005402 | PULINET DI ANGELINI BASSANO | 63,44 |
| 100301525 | Depositi cauzionali oltre es.succ. | 231,00 | 00013117 | PULINET EVOLUZIONE SNC | 48,80 |
| 120 | Disponibilità liquide | 20.775,75 | 00002696 | TELECOM ITALIA SPA O TIM S.P.A. | 213,84 |
| 1201015 | Banca c/c BCC Credito Cooperativo | 16.838,02 | 480 | Ratei e risconti passivi vari | 677,41 |
| 1201020 | Banca c/c Banco Posta | 3.937,73 | 4801010 | Ratei passivi | 627,41 |
| 140 | Ratei e risconti attivi | 13,53 | 48015 | Risconti passivi | 50,00 |
| 1401010 | Ratei attivi | 13,53 | | | |
| TOTALE ATTIVITA' | | 22.807,04 | TOTALE PASSIVITA' | | 25.723,14 |
| PERDITA D'ESERCIZIO | | 2.916,10 | | | |
| TOTALE A PAREGGIO | | 25.723,14 | | | |

SITUAZIONE CONTABILE A SEZIONI PER COMPETENZA
 dal 01/01/2021 al 31/12/2021

Altri parametri: Solo registrazioni a valenza locale

CONTO ECONOMICO

| COSTI | | | RICAVI | | |
|---------------------|---|------------------|----------------------------|---|------------------|
| 680 | Costi per materie prime, sussidiarie | 1.130,42 | 600 | Ricavi delle vendite e delle prestazioni | 21.000,00 |
| 680202530 | Cancelleria e stampati | 1.130,42 | 600151050 | Rinnovo annuale soci ord.sede | 8.070,00 |
| 690 | Costi per servizi | 17.325,24 | 600151051 | Contributi concessioni cellette | 5.850,00 |
| 6901201 | Costi altri servizi | 793,31 | 600151052 | Oblazioni | 2.080,00 |
| 690151525 | Spese manutenz. altri beni deducibili | 213,50 | 600151053 | Contributi nuove iscrizioni | 5.000,00 |
| 690181020 | Consulenza informatica | 468,00 | 640 | Altri ricavi e proventi | 100,00 |
| 690181551 | Compensi occasionali | 2.400,00 | 640123204 | Sopravv.attive fiscalmente non rilevanti | 100,00 |
| 690182037 | Consulenze contabil., paghe e dich.fisc. | 2.729,18 | 840 | Proventi diversi dai precedenti | 696,03 |
| 690182520 | Spese e servizi bancari (non finanziari) | 325,30 | 8401510 | Interessi attivi bancari e postali | 13,53 |
| 6902150 | Notiziario associativo | 5.186,78 | 8401551 | Cedole su titoli BTP | 682,50 |
| 690241003 | Somministrazione energia elettrica | 869,60 | | | |
| 690241012 | Servizi collegamento dati/Internet | 48,79 | | | |
| 690241013 | Spese telefoniche interamente deducibili | 1.338,65 | | | |
| 690241015 | Spese postali e bollati | 546,76 | | | |
| 690241021 | Somministrazione gas | 465,69 | | | |
| 690241024 | Fornitura acqua | 56,00 | | | |
| 690242010 | Servizi di pulizia | 1.883,68 | | | |
| 700 | Costi per godimento beni di terzi | 1.000,50 | | | |
| 7001010 | Affitti e locazioni immobili | 960,48 | | | |
| 7001020 | Spese condominiali | 40,02 | | | |
| 720 | Ammortamenti e svalutazioni | 1.011,73 | | | |
| 7201035 | Amm.to altre immobilizz. immateriali | 610,61 | | | |
| 720151025 | Amm.to ordinario altri beni | 401,12 | | | |
| 760 | Oneri diversi di gestione | 1.391,25 | | | |
| 760101010 | Imposta di registro | 9,50 | | | |
| 760101510 | Imposta di bollo | 77,70 | | | |
| 760102515 | Tassa smaltimento rifiuti | 146,00 | | | |
| 7601510 | Quote associative | 50,00 | | | |
| 76020005 | Perdite su crediti | 150,00 | | | |
| 76020060 | Beneficenza e contrib. volontari | 500,00 | | | |
| 76020107 | Altre sopravvenienze passive | 121,00 | | | |
| 7602050 | Federazione Italiana Cremazone - F.I.C. | 337,05 | | | |
| 870 | Svalutazioni | 2.852,99 | | | |
| 8702015 | Svalutazioni titoli a reddito fisso AC | 2.852,99 | | | |
| TOTALE COSTI | | 24.712,13 | TOTALE RICAVI | | 21.796,03 |
| | | | PERDITA D'ESERCIZIO | | 2.916,10 |
| | | | TOTALE A PAREGGIO | | 24.712,13 |